Auctores

AVTORES PRIMÆ
CLASSIÆ

A

Benedictus Carastus, alius Hildertus
Hildertus.

Achilles Pirminius Grassarius.

Adolphus Clarenbach.

Albertus Bejandbergensis.

Albertus Draco.

Alexander Alexius Scotus.

Alexius Breuicorne.

Alphonfus Amelius Chemnicensis.

Ambrosius Interboensis.

Ambrosius Mothianus Fratulanensis.

Andreas Altavero.

Andreas Benedictus Carastus.

Andreas Castander.

Andreas Dieberus.

Andreas Fabricius Chemnicensis.

Andreas Friskus Madruus.

Andreas Hesperus.

Andreas Kasper.

Andreas Mafcalus.

D 1 Andreas

Andreas Oshander,
Andreas Pusch,
Angelus Odonus,
Antonius Argus, autor libri de origine Melle,
Antonius Brucolus,
Antonius Caranus,
Antonius Odo,
Antonius Aluus,
Arctius Filianus qui et Martinus Begerus,
Arnoldus Montanus,
Asatius Schaffer,
Arturus Britannus,
Augustinus Magnus Pedemontanus.

Certotum auctori libri prohibiti.

In officio Aeneae Salazj prohibetur ea, quae ipse in
Bulla retractationis damnauit.
Acacius, seu potius Calixtus contra uulgum librorum
de Trinitate.
Alexand. Francisci Dini Tituli.
Alexand. de Rosolis Aretini tractatus de potestate
Imperatoris et Papae, et de Concilio, quae
ante expurgata fuerit.

Augustini de Roma, Nicerit. Archiepiscopi,
tractatus de Sacramentis, et de unitate in Iesu Chri-
sti et Ecclesia. Item tractatus de Christo ca-
pite, et eius uicibus principibus: Nam tractatus
de charitate Christi circulectus, et de eius
infirmitate amara, quibusque expurgata fuerit.

**Libri prohibiti, ab incerti nominis
auctoribus compositi.**

Alta Harenberg, videlicet Oshandriana.
Alta Synodi Berouensis.
Altonus duo Secretarij Pontificij.
Almonius Ministrum uerbi Argentoratensis.
Argumentis discipulis super consilio doctorem
Cardinalium, etc.
Albinus Purgatorij.
Albaranus Franciscoranus.
Alcheranus Mahometis, Basileae impressus, et
similis cum siculis, et impio annotationibus
et prefationibus: item in uulgari lingua et
in excelsione Inquisitionis haberi possit.
Alphabetum Christianum.
Amica, et familia, et de uita aduersaria.

Baccus Martius.

Bargubugis P. Pontatus, seu Idus Bar-
gubugis Pomeranus. . . .

Balingerus Henricus.

Certorum auctorum libri prohibiti.

Baptiste Cressetii opus operis, quodammodo
proditum, et cetera.

Bartholomaei Lincei lib. de adhaerentia christi.

Bemovis libri de vita Hildebrandi.

Beati Rhenani scholia in Terentium.

Bertrami liber, qui inscribitur De corpore et
sanguine Christi.

Boccacii Decades, seu novelle centum, quodammodo
expurgata ab eo, quibus tam Patres commu-
nerunt, non prodierunt.